区長
様式第１号

町内（集落）支援助成金交付申請書
　　年　　月　　日
（あて先）

活気あふれる街瀬波まちづくり推進協議会長　様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　町内（集落）名

　　　　　　　　　　　　　　　　区長住所
区長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　年度町内（集落）支援助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	事業名

	交付申請額
	金　　　　　　　円

	事業内容
（該当に○）
	１　地域交流事業

　・納涼祭　　・運動会

　・その他（　　　　　　　　　　）

２　地域の茶の間

３　環境美化運動

４　左義長

５　地蔵様

６　百万遍
７　集落施設備品整備

	事業概要
	事業実施時期または回数（回／年）（備品購入の場合は記載不要）
　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
　　【活動回数　年　　回】

	主な活動場所（備品整備の場合は置く場所を記載願います）

	活動内容（申請事業の具体的な内容を記載してください）
（備品購入の場合は、購入予定の品目及び購入個数を記載すること）

	参加対象者及び参加予定人数

参加対象者：　　　　　　参加予定人数：　　　　人

	参加費の有無　　　無料　・　有料（　　　　　円）

※添付書類　地域の茶の間会員名簿（地域の茶の間のみ）
　　　　　　　見積書（備品整備の場合）